
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

Име на 
родител 
/старател

Презиме на 
ученикот Пол на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје

Втор странски 
јазик Вкупно бодови

Бодови од 
успех

1 287646 Филип Гоце Кукески Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШ Сообраќајна техничар за железнички сообраќај Француски јазик 74.3928571428 74.3928571428
2 279333 Немања Милорад Стефановиќ Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШ Сообраќајна техничар за железнички сообраќај Француски јазик 70.5091575090 70.5091575090
3 279683 Александар Златко Стојаноски Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Сообраќајна техничар за железнички сообраќај Германски јазик 59.7820512820 59.7820512820
4 275647 Зоки Игор Спасовски Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Сообраќајна техничар за железнички сообраќај Германски јазик 57.9606227105 57.9606227105
5 273299 Даниел Ванчо Тодевски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Сообраќајна техничар за железнички сообраќај Француски јазик 55.9450549450 55.9450549450
6 281752 Теодор Александар Петровски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Сообраќајна техничар за железнички сообраќај Германски јазик 55.7884615382 55.7884615382
7 282341 Filip Goran Janevski Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Сообраќајна техничар за железнички сообраќај 54.6272893772 54.6272893772
8 285941 Дамјан Оливер Стојаноски Машки/Mashkullore ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Сообраќајна техничар за железнички сообраќај Француски јазик 53.8644688645 53.8644688645
9 272301 Andrej Goran Jovanovski Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за железнички сообраќај Француски јазик 52.3525641025 52.3525641025
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